

**Årsredovisning**  
för  
**Flowtech International Aktiebolag**  
556377-5856

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Michal Orych, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Flowtech International Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Flowtech International AB startades 1989 med affärsidén att utveckla och marknadsföra dataprogram för beräkning av strömning, motstånd och framdrivningseffekt för flytande konstruktioner, främst fartyg. Konsultuppdrag där dessa program används ingår också i affärsidén. De främsta kundgrupperna är varv, rederier, marinor, avancerade yachtkonstruktörer, konsulter och universitet. Verksamheten bedrivs i Göteborg.

Ökade krav på fartygs energieffektivitet och utsläpp har lett till ett stort intresse för dataprogram av den typ företaget utvecklar. För närvarande används FLOWTECH:s programvara SHIPFLOW av ca 100 organisationer världen över och detta gör företaget till världsledande inom sin sektor. Denna ställning har uppnåtts genom SHIPFLOW:s specialisering, som gör programmet mer anpassat till marina applikationer än mer generella program

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året var licensförsäljningen betydligt högre än genomsnittet, men efterfrågan för 2025 förväntas försvagas märkbart. Serviceavtalen för tidigare sålda licenser förlängdes för de flesta kunderna.

Företaget har under året fortsatt att utveckla och förbättra SHIPFLOWs mjukvara för att möta kundernas behov, både på lång och kort sikt.

De personella resurserna i företaget uppgick vid årsskiftet till fem anställda, varav två teknologie doktorer och en licentiat.

Bolaget erhållit återbetalda arbetsgivar avgifter med anledning av nytt beslut från Skatteverket angående FoU-avdrag.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den potentiella marknaden finns mestandels utanför Sverige och består av företag och organisationer med verksamhet inom hydrodynamik. Den största koncentrationen av kunder finns fortfarande i Kina.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägdes per balansdag till 50% av ett personalkoncertium och till 50% av RISE org.nr 556464-6874

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 788	5 578	4 479	5 231
Resultat efter finansiella poster	3 543	1 454	481	856
Balansomslutning	9 249	5 770	5 177	5 103
Antal anställda	3,9	3,4	2,7	3,0
Soliditet (%)	72	67	52	43
Avkastning på totalt kap. (%)	38	15	10	17
Avkastning på eget kap. (%)	53	24	18	39

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	50 000	2 549 222	874 959	<b>3 574 181</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			874 959	-874 959	<b>0</b>
Årets resultat				2 092 790	<b>2 092 790</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>50 000</b>	<b>3 424 181</b>	<b>2 092 790</b>	<b>5 666 971</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 424 181
årets vinst	2 092 790
	<b>5 516 971</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 516 971
	<b>5 516 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 788 209	5 578 360
Övriga rörelseintäkter		55 728	59 274
		<b>7 843 937</b>	<b>5 637 634</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-776 937	-1 079 133
Personalkostnader	2	-3 725 483	-3 183 221
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 117	-32 756
		<b>-4 553 537</b>	<b>-4 295 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 290 400</b>	<b>1 342 524</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	239 644	111 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	12 726	0
		<b>252 370</b>	<b>111 716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 542 770</b>	<b>1 454 240</b>
Bokslutsdispositioner		-896 156	-346 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 646 614</b>	<b>1 108 240</b>
Skatt på årets resultat		-553 824	-233 281
<b>Årets resultat</b>		<b>2 092 790</b>	<b>874 959</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	132 383	183 500
		<b>132 383</b>	<b>183 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 383</b>	<b>183 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 000	0
Övriga fordringar		138 972	685 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 566	46 720
		<b>176 538</b>	<b>732 668</b>
<i>Kassa och bank</i>		8 940 440	4 853 522
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 116 978</b>	<b>5 586 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 249 361</b>	<b>5 769 690</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

50 000

50 000

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

3 424 181

2 549 222

Årets resultat

2 092 790

874 959

**5 516 971**

**3 424 181**

#### Summa eget kapital

**5 666 971**

**3 574 181**

#### Obeskattade reserver

1 242 156

346 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

80 890

173 206

Aktuella skatteskulder

462 803

68 255

Övriga skulder

140 829

139 160

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 655 712

1 468 888

#### Summa kortfristiga skulder

**2 340 234**

**1 849 509**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**9 249 361**

**5 769 690**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den bedömda nyttjandeperioden. Avskrivningstiden för internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till tre år

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar	5 år
Immateriella anläggningstillgångar	3 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den bedömda nyttjandeperioden. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs beaktas i förekommande fall tillgångarnas restvärde.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,86	3,43

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 409	449 409
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>449 409</b>	<b>449 409</b>
Ingående avskrivningar	-449 409	-449 409
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-449 409</b>	<b>-449 409</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 032 622	930 522
Inköp	0	102 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 032 622</b>	<b>1 032 622</b>
Ingående avskrivningar	-849 122	-816 367
Årets avskrivningar	-51 117	-32 755
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-900 239</b>	<b>-849 122</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 383</b>	<b>183 500</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ränteintäkt från bank	208 772	109 707
Ränteintäkt på skattekontot	30 872	2 009
	<b>239 644</b>	<b>111 716</b>

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Räntekostnad på skattekontot	-12 726	0
	<b>-12 726</b>	<b>0</b>

Göteborg

*Stefan Eliasson*  
Stefan Eliasson  
Ordförande  
2025-04-17

*Björn Regnström*  
Björn Regnström  
Ledamot  
2025-04-22

*Magnus Östberg*  
Magnus Östberg  
Ledamot  
2025-04-24

*Mikael Hägg*  
Mikael Hägg  
Ledamot  
2025-04-11

*Michal Orych*  
Michal Orych  
Verkställande direktör  
2025-04-10

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

WeAudit Sweden AB

*Johanna Gustafsson*  
Johanna Gustafsson  
Auktoriserad revisor
